

TESCO supermarket

Nabídka neplatí
na již zlevněné
výrobky, výrobky
ve výprodeji
a dárkové balení.

**Ušetří
25%**
Clubcard cena

Všechny giny



Nízké
ceny
zaručeny

-46%

49,90
26⁹⁰

Pomeranče
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



Běžná
cena 24,90

13⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Jihočeské
mléko polotučné
1 l, 1,5 % tuku

Běžná
cena 159,90

109⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová
kýta bez kostí
1 kg, vakuově
balená



Sunol
Slunečnicový olej
1 l
max. 15 kg/den

Běžná
cena 71,90

28⁹⁰

Clubcard cena

Velkopopovický
Kozel 10
0,5 l, sklo, světlé
výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena 16,90

11⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 56,90

46⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Jihočeské máslo
Tradiční máslo
250 g, vyrobeno v ČR
(100 g = 22,76 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,76 Kč)



8. 11.–21. 11. 2023
Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 19,96 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 15,51 Kč)
V nabídce také
Mirinda, 7UP nebo
Mountain Dew
2,25 l za 34,90 Kč
s Clubcard.

Běžná
cena 44,90

34⁹⁰

Clubcard cena



Ceny platí od 15. 11. od 8 hodin do 21. 11. 2023
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/38_1K

Ušetřete s našimi cenovými hity.

Dr. Oetker
Pizza Ristorante
295–390 g,
vybrané druhy
(100 g = 30,47–23,05 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,91–12,79 Kč)

Běžná
cena 89,90

49⁹⁰

Clubcard cena



15. 11.–28. 11. 2023

Nescafé
Instantní káva
200 g, více druhů
(100 g = 89,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,95 Kč)

Běžná
cena 179,90

109⁹⁰

Clubcard cena



15. 11.–28. 11. 2023

Znojmia
Okurky 5–7 cm
660 g, pevný
podíl 330 g
(100 g = 28,76 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,49 Kč)

Běžná
cena 94,90

37⁹⁰

Clubcard cena



S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
víc.

8. 11.–21. 11. 2023

Běžná
cena 169,90

129⁹⁰

Clubcard cena

Nutella
600 g
(100 g = 28,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,65 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 16,65 Kč)
max. 6 ks/den

S aplikací
Clubcard*

99⁹⁰

Clubcard cena



8. 11.–21. 11. 2023

Domestos WC čistič
750 ml, vybrané druhy
(100 ml = 9,32 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 5,99 Kč)
Použijte biocidy
bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy
přečtěte označení
a informace o přípravku.

Běžná
cena 69,90

44⁹⁰

Clubcard cena



S aplikací
Clubcard*

Běžná
cena 139,90

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vejce
velikost M, 30 ks
(1 ks = 4,66 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 2,66 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 ks = 2,33 Kč)
Neplatí pro SM Odolena
Voda, Uherský Ostroh.

69⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 89,90

39⁹⁰

Clubcard cena



Tesco Luxury soft Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 4,99 Kč)

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 15. 11. od 8 hodin do 21. 11. 2023.

2

Nabídka platí od
15. 11. do 21. 11. 2023
nebo do vyprodání zásob.

Nízké
ceny
zaručeny

Neporazitelně nízké ceny u stovek produktů!

Platíte méně a ušetřete na každém nákupu



Nízké
ceny
zaručeny

Rastinger
1,5 l, PET
(1 l = 23,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,93 Kč)

Běžná
cena 34,90

29⁹⁰

Clubcard cena



Nízké
ceny
zaručeny

**Stockwell &
Co. Nápojový
koncentrát**
1 l, více druhů

Běžná
cena 29,90

19⁹⁰

Clubcard cena



Nízké
ceny
zaručeny

**Tesco Instantní
ovesná kaše**
65 g, více druhů
(100 g = 15,23 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,69 Kč)

Běžná
cena 9,90

8⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 19,90

15⁹⁰

Clubcard cena

**Tesco Makrela
uzená**
100 g, balená

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 39,90

27⁹⁰

Clubcard cena

Nízké
ceny
zaručeny

**Brunos Salám pro psy
s kuřecím masem**
1 kg



Běžná
cena 17,90

11⁹⁰

Clubcard cena

Nízké
ceny
zaručeny

**Brunos Konzerva
pro kočky**
415 g, dva druhy
(100 g = 4,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 2,87 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

**Tesco Kysané
podmáslí**
1 l

Běžná
cena 22,90

17⁹⁰

Clubcard cena

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 9,90

6⁹⁰

Clubcard cena

**Tesco Jogurt
ochucený***
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,60 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



**Springforce
Kuchyňské utěrky**
1 role, 2 vrstvy

Běžná
cena 47,90

39⁹⁰

Clubcard cena

Pravidelně sledujeme ceny na trhu, abychom mohli naše produkty prodávat za skutečně nízké ceny. Platí pro označené produkty v hypermarketech a supermarketech Tesco a na Tesco Online nákupy. U označených produktů porovnáváme Clubcard ceny s cenami na trhu nabízenými ve slevách, běžné ceny jsou porovnávány s běžnými cenami na trhu.

★ Připravte se
na sváteční
okamžiky ★

Tesco
Panettone
500 g
(100 g =
23,98 Kč)
~~164,90 Kč~~
119,90 Kč



Ušetří
15%
Všechny
Panettone



-30%

32,90
22,90

1. 11. - 28. 11. 2023
Tesco Lincké rohlíčky
polomáčené
210 g
(100 g = 10,91 Kč)



-30%

19,90
13,90

Vánoční perník
90 g, více druhů
(100 g = 15,44 Kč)



-18%

54,90
44,90

Penam Pečivo
sněhové sypané
100 g



-34%

144,90
94,90

Old Amsterdam
Tvrký sýr porce
150 g
(100 g = 63,27 Kč)



Džugas Tvrký sýr
180 g
(100 g = 36,06 Kč)



-36%

109,90
64,90



Pick Kazeta
Uherský salám
400 g, dárkové balení
(100 g = 67,48 Kč)

-10%

299,90
269,90



Kostelecké
Uzeniny
Křemesník
380 g
(100 g = 47,34 Kč)

-21%

229,90
179,90



Kmotr Gurmán klobása
180 g
(100 g = 41,61 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 27,72 Kč)

Běžná
cena 74,90

49,90

Clubcard cena



-23%

209,90

159⁹⁰

Pilsner Urquell
4 × 0,5 l, plech
(1 l = 79,95 Kč)

Připijme si
sklenkou
dobrého pití



Pilsner Urquell
8 × 0,5 l, sklo +
1 × 0,5 l krýgl

-24%

369,90

279⁹⁰



Budweiser Budvar
5 × 0,5 l, plech +
1 × 0,5 l ikonické
sklo

-33%

299,90

199⁹⁰

Staropramen 12
8 × 0,5 l, plech
(1 l = 31,23 Kč)



-26%

169,90

124⁹⁰



Bernard
7 × 0,5 l, sklo +
1 × 0,3 l džbáněk



-21%

319,90

249⁹⁰



15. 11.–28. 11. 2023
Jubilejná Hruška
35 %, 0,7 l
(1 l = 499,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 314,14 Kč)

Běžná
cena 349,90

219⁹⁰

Clubcard cena



-21%

889,90

699⁹⁰

Jack Daniels
35–40 %, 0,7 l +
deka, dva druhy



-19%

1199,00

959⁹⁰

Jack Daniel's
Dárkové balení
40 %, 0,7 l
(1 l = 1371,29 Kč)

Nabídka platí od
15. 11. 2023 do 7. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Vaše
oblíbené
sladkosti



15. 11.–31. 12. 2023

Ušetří
30% Všechny
čokoládové
kolekce



15. 11.–31. 12. 2023
Kinder Surprise
Maxi
100 g

-45%

184,90
99⁹⁰



-25%

259,90
194⁹⁰

KitKat
Adventní kalendář
208 g
(100 g = 93,70 Kč)



-25%

194,90
145⁹⁰

Lindt
Adventní kalendář
115 g
(100 g = 126,87 Kč)



-33%

59,90
39⁹⁰

15. 11.–31. 12. 2023
KitKat Vánoční
kamarádi
65 g
(100 g = 61,39 Kč)



-50%

39,90
19⁹⁰

Chocoland
Adventní kalendář
50 g, dva motivy
(100 g = 39,80 Kč)



-25%

39,90
29⁹⁰

Chocoland
Adventní kalendář
50 g, dva motivy
(100 g = 59,80 Kč)



15. 11.–6. 12. 2023
Figurka Mikuláš
60 g
(100 g = 21,50 Kč)

-35%

19,90
12⁹⁰

15. 11.–31. 12. 2023
Chocoland
Prasátko
40 g, mléčná
čokoláda
(100 g = 57,25 Kč)

-32%

33,90
22⁹⁰



15. 11.–31. 12. 2023
Tesco Čokoládová
Medaile
80 g
(100 g = 43,63 Kč)
Neplatí pro SM
Odolena Voda.

-30%

49,90
34⁹⁰





Běžná cena 239,90

179⁰⁰

Clubcard cena

LEGO® Friends
41719 Pojízdňý
módní butik

Kdo si hraje,
nežlobí



Clementoni Dětská
zahradka pro rozvoj
dovedností
objevování tvarů a barev

Běžná cena 259,90

199⁹⁰

Clubcard cena

GO Play Emmi
Kočárek pro
panenku
9,5 x 10,16 x 64,77 cm

Běžná cena 289,90

229⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 699,00

479⁹⁰

Clubcard cena

Go Play
Záchranářská stanice
31 x 22 x 16 cm, se
světelnými a zvukovými
efekty a mikrofonem,
součástí jsou 3 autíčka:
police, hasiči,
záchranka, s otevíracími
dveřmi



Běžná cena 169,90

129⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 429,90

339⁰⁰

Clubcard cena

TY Plyšové
zvířátko
15 cm, více druhů

Sun-Day Plyšové
zvířátko
35 cm, více druhů



Běžná cena 1599,00

689⁰⁰

Clubcard cena

Zilla Rescue Rhino Auto
1:12, na dálkové
ovládání, se zvukovými
a světelnými efekty



LEGO® NINJAGO®
71780 Kaiův nindža
závodák EVO

Běžná cena 239,90

179⁰⁰

Clubcard cena



Dixit
společenská hra

Běžná cena 749,00

599⁰⁰

Clubcard cena



-57%

39,90
16⁹⁰

Celer
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



-40%

39,90
23⁹⁰



Jablka Red
Jonaprince
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



-42%

69,90
39⁹⁰

Tesco Pomelo
1 ks
max. 12 ks/den

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



-62%

79,90
29⁹⁰

Tesco Paprika mix
500 g
(100 g = 5,98 Kč)
max. 12 bal./den



-37%

39,90
24⁹⁰

Tesco Rajčata
cherry
250 g
(100 g = 9,96 Kč)
max. 12 bal./den



-54%

32,90
14⁹⁰

Cibule
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den

CZ/SK sklizeň



Běžná
cena 89,90

59⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené



Běžná
cena 124,90

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kuřecí stehna
spodní
1 kg, ochranná
atmosféra



Běžná
cena 109,90

89⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Hovězí maso
na guláš
400 g, ochranná
atmosféra
(1 kg = 274,75 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 224,75 Kč)



Běžná cena 79,90

43⁹⁰

Clubcard cena

Ponnath Vídeňské minipárečky
200 g, balené
(100 g = 39,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,95 Kč)



Běžná cena 48,90

29⁹⁰

Clubcard cena

Le & Co Shaved šunka od kosti nejvyšší jakosti
100 g, balená



Běžná cena 31,90

19⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Herkules
100 g, balený

Penam Chléb toustový světlý
500 g
(100 g = 5,38 Kč)
Nepatří pro SM Nový Bor.



-22%

~~34,90~~
26⁹⁰

Breadway Kváskový toustáček
400 g, dva druhy
(100 g = 6,98 Kč)



-30%

~~39,90~~
27⁹⁰



Běžná cena 42,90

25⁹⁰

Clubcard cena

Choceňské Tradiční pomazánkové neochucené
150 g
(100 g = 28,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,27 Kč)



Běžná cena 36,90

17⁹⁰

Clubcard cena

Italat Mozzarella
100 g

Madeta Madeland Píátky
100 g, více druhů

Běžná cena 39,90

28⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 52,90

44⁹⁰

Clubcard cena

15. 11.–28. 11. 2023
Liptov Parenica uzená
105 g
(100 g = 50,38 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,76 Kč)



Běžná cena 19,90

14⁹⁰

Clubcard cena

15. 11.–28. 11. 2023
Milko Recký jogurt 0 % tuku
140 g, více druhů
(100 g = 14,21 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,64 Kč)

Běžná cena 14,90

9⁹⁰

Clubcard cena



15. 11.–28. 11. 2023
Zott Jogobella
150 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,60 Kč)

Kunín Smetana ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 19,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,95 Kč)

Běžná cena 38,90

19⁹⁰

Clubcard cena



Nabídka platí od
15. 11. do 21. 11. 2023
nebo do vyprodání zásob.

8. 11.–21. 11. 2023

Birell
0,5 l, plech,
ochucené
nealkoholické pivo,
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)
Neplatí pro SM Bilina.



Běžná
cena 23,90

16⁹⁰

Clubcard cena

15. 11.–21. 11. 2023

Radegast
Ryze Hořká 12
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.
Neplatí pro SM Bilina.
Chodov u Karlových Varů.



Běžná
cena 22,90

16⁹⁰

Clubcard cena

Braník
0,5 l, sklo, světlé
výčepní
(1 l = 27,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 17,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.



Běžná
cena 13,90

8⁹⁰

Clubcard cena

Avanti
0,75 l, vybrané
druhy, ostatní
alkoholický nápoj
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,53 Kč)



Běžná
cena 79,90

49⁹⁰

Clubcard cena

Vino Motýl
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 79,87 Kč)



Běžná
cena 119,90

59⁹⁰

Clubcard cena

Fantasy
1 l, více druhů,
Moldavsko



Běžná
cena 169,90

99⁹⁰

Clubcard cena



Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Běžná
cena 319,90

199⁹⁰

Clubcard cena

Jägermeister
35 %, 0,5 l
(1 l = 639,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,80 Kč)



Běžná
cena 99,90

59⁹⁰

Clubcard cena

Milka Čokoláda
250–300 g, více druhů
(100 g = 39,96–33,30 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,96–19,97 Kč)
Neplatí pro SM Bilina.



10

Nabídka platí od
15. 11. do 28. 11. 2023
nebo do vyprodání zásob.



31. 10.–24. 12. 2023
Palmolive Vánoční balíček

-30%

499,90
349,90

obsahuje:
Palmolive sprchový gel Almond Milk 500 ml,
Palmolive sprchový gel Milk Protein 250 ml,
Palmolive tekuté mýdlo Almond Milk 300 ml,
Palmolive roll on Black Orchid 50 ml

-31%

349,90
239,90

31. 10.–24. 12. 2023
Rimmel Vánoční balíček
obsahuje:
RIMMEL EXTRA 3D LASH řasenka,
KOHL tužka na oči,
60 SEC lak na nehty



Běžná cena 399,90

299,90
Clubcard cena

Persil Prací prostředek
28–44 PD, více druhů
(1 PD = 14,28–9,09 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 10,71–6,82 Kč)



Běžná cena 94,90

59,90
Clubcard cena

8. 11.–21. 11. 2023
Jar Průstředek na ruce mytí nádobí
900 ml, více druhů
(100 ml = 10,54 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 6,66 Kč)

15. 11.–21. 11. 2023
Brunos Konzerva pro psy
1240 g, dva druhy
(100 g = 3,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 2,33 Kč)

Běžná cena 38,90

28,90
Clubcard cena



Hami Masozeleninový příkrm
200 g, více druhů
(100 g = 25,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,95 Kč)

Běžná cena 51,90

29,90
Clubcard cena



14. 11.–24. 12. 2023

Hlínková pánev na palačinky

24 cm
229,90 Kč
s Clubcard: 159,00 Kč
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 164,90

119,00
Clubcard cena



14. 11.–24. 12. 2023
Nástěnný kalendář mix 2024
30 x 34 cm
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

7. 11.–26. 11. 2023
Závěsná dekorace auto se stromčím

10 cm
44,90 Kč
s Clubcard: 35,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.



Ušetří až 30%
Clubcard cena

Všechny vánoční závěsné dekorace, světýlka a umělé stromčky

Letáková nabídka platí v supermarketech (s výjimkami uvedenými níže) od 15. 11. od 8:00 do 21. 11. 2023 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 152/768b, Praha 10. ID. č. 2023/38_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hrášského, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



*Nabídka platí od 14. 11. 2023 do 24. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit. Od 14. 11. 2023 rozšiřujeme předchozí Clubcard nabídku vybraných kuchyňských potřeb platnou od 24. 10. 2023 o veškeré další kuchyňské nádobí a potřeby pro stolování, na které platí nabídka až -30% s Clubcard platná do 24. 12. 2023. Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Nabídka platí od
15. 11. do 28. 11. 2023
nebo do vyprodání zásob.